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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og 
ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat        
  

Til stede: 
Instituttleder Poul E. Heegaard,  
Eksterne medlemmer: Mette Røhne og Haakon Bryhni, Bryhni på telefon. 
Fast vitenskapelig ansatte: Norvald Stol 
Midlertidig vitenskapelig ansatte: Anton Stolbunov 
Teknisk-administrativt ansatte: Pål Sturla Sæther 
Studenter: Atle Myhrer og Thomas Normann 
Fra administrasjonen: Harald Øverby, Laurent Paquereau og Randi Flønes (referent) 

Forfall: 
Nestleder Finn Arve Aagesen 

Kopi til: Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk, Studentrådet ved 
IME v/Inger Selven Watts 

Gjelder: Rådsmøte ved Institutt for telematikk 

Møtetid: 25.11.2010  kl. 1000 - 1610 Møtested: Elektro, rom B-212 (Savannen) 

Signatur:  RSF 

 

 

 

Velkommen og Rikets tilstand 

Instituttleder ønsket velkommen til møtet. Deretter fulgte en orientering om hva som var 
skjedd siden forrige instituttråd innenfor områdene personal, utdanning, forskning og 
økonomi:   

- Vi har ansatt en førsteamanuensis innen teleøkonomi,  

- Vi har ansatt en ny forsknings- og undervisningskoordinator som nettopp har tiltrådt 

- Statens Vegvesen har gitt samtykke til finansiering av en II-erstilling i 3 år for å 
styrke undervisningen innen ITS (Intelligente TransportSystemer). 

- Antallet søkere til Komtek-studiet har økt.   

- Instituttet jobber med planer om å tilby en 2-årig erfaringsbasert 
master/videreutdanning (muligens nettbasert), og det ser ut til at vi vil få  midler fra 
fakultetet til å lønne en person til hjelpe oss i planleggingen.  

- NTNU deltar i  "Nordic 5 Tech" (N5T)-samarbeidet med KTH og Chalmers i 
Sverige, Aalto universitet i Finland, DTU i Danmark. Innenfor dette har ITEM søkt 
om et 2-årig masterprogram innen ”Cloud Computing” sammen med Aalto og KTH.   
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- I samarbeid med Telenor Corporate Development i Trondheim, IDI og IØT arbeides 
det med å få i gang prosjekter innen ”Cloud Computing”.  

- Vi lyser ut postdoktor/PhD-stillinger innenfor forskningsområder som teleøkonomi, 
optical networking, SmartGrid, kryptering og  IKT og helse. 

- Instituttets økonomi er for kommende år god. Men, kravet til nedbyggingen av 
avsetningene som vi hadde tenkt som et buffer for framtiden fortsetter. Vi skal 
bygge ned med samme takt i 2011 som i 2010. I år har vi  

o Satt av penger til infrastruktur til ny kryptolab og oppgradering av datalab og 
Internettlab (delvis felles oppgradering).  

o Vi har også brukt en del penger på å bedre arbeidsomgivelsene for 
studentene ved å oppgradere lokaler og utstyr på datalab. Tilbakemeldingen 
fra studentene tyder på at oppgradering av datalabene har vært vellykket. 

o Vi har ansatt 3 nye postdoktorer og 1 PhD-stipendiat på ITEM stipend (dette 
er nedbygging i 2011 og 2012) 

 

Til hva og hvordan kan vi bruke Rådet best mulig? 

Instituttrådets mandat er å gi enhetens ledelse råd vedrørende strategier og overordnede 
faglige prioriteringer, budsjett og hovedfordeling, og i saker av stor strategisk eller 
prinsipiell betydning.  

 

Det ble foreslått hyppigere møter i form av ett heldagsmøte pr. semester. I tillegg 1-2 
kortere møter hvor de eksterne rådsmedlemmene kan delta på telefon. Det opprettes et 
diskusjonsforum på nett for rådet. 

 

Rådets innspill til strategier og handlingsplaner er det viktigste.  Studentrepresentantene 
arrangerer dialogmøter med studentene før rådsmøtene for å få innspill til saker 
studentene ønsker å ta opp i rådet. 

 

Næringslivsnettverk 

IDI og ITEM diskuterer et samarbeid om opprettelse av et næringslivsnettverk. 
Nettverket skal bestå av ulike bedrifter som kan danne et forum hvor studieplaner, 
videreutdanning og forskning kan diskuteres. Abakus har allerede et godt samarbeid 
med næringslivet og vil bli trukket inn i planleggingen. 

 

Rådet støttet forslaget om å opprette et  næringslivsnettverk og rådet instituttleder om å 
arbeide videre med planene i samarbeid med IDI og Abakus. 

 

Finansiering av stipend til vår ”Msc Telematics” 

Programmet har i dag to kvotestipend forbeholdt søkere fra utvalgte land. Vi har mange 
gode søkere til programmet, men mange må takke nei på grunn av manglende 
finansiering. Dersom vi kunne tilby stipend også til andre søkere, ville sannsynligvis 
antall søkere og opptatte studenter øke. Bedrifter som jobber utenlands kan muligens 
være interessert i yte stipend, men vi trenger en kanal til komme i kontakt med dem og 
håper at et eventuelt næringslivsnettverk også kan være nyttig i så måte. Instituttet 
ønsker også innspill fra rådet om dette. 
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”Arctis SDK – ITEMs utviklingsverktøy for M2M applikasjoner” 

Postdoktor Frank Alexander Krämer presenterte. TTO er involvert i prosjektet og 
Anders Aune deltok derfra. 

 

Strategiarbeidet ved ITEM 

Instituttleder  orienterte om status for strategiarbeidet ved instituttet og om rektors  
planer for utvikling av NTNUs strategier. De nye strategiplanene skal  blant annet 
definere mål for forskning og faglig utvikling, utdanning, nyskapning, formidling og 
kommunikasjon, organisasjon og ressurser.  

 

Innovasjon, formidling og rekruttering strever vi endel med å få til. Vi har gjort mye på 
området rekruttering de siste årene (opprettet egne websider, brukt facebook, deltakelse 
på messer etc),  men vi trenger stadig innspill til hva vi kan gjøre for å rekruttere bedre 
og instituttleder ønsker at rådet kan bidra her.  

 

Rådet anbefalte instituttet å arbeide mer med å synliggjøre både for egne studenter men 
også utenfor NTNU at det foregår nyskapningsvirksomhet med utspring fra Telematikk-
miljøet. Suksesshistorier må fremheves og instituttet bør være mer profesjonelle når det 
gjelder å fremme egne saker overfor pressen/journalistene.  Dette er et forsømt område 
og instituttet har ingen pressekontakt.  Det ble foreslått å ansette en studentassistent 
gjerne tilknyttet webmasterteamet  til å hjelpe til med dette. 

 

Dagens strategiplan varer til 2012 så instituttet må komme i gang med strategiarbeidet i 
løpet av våren 2011. Strategiplanen er svært viktig og brukes av instituttledelsen til å 
rangere saker som fremmes for fakultetet.  Alle større valg har forankring i 
strategiplanen.  Rådet anbefalte den nye planen å gjelde iallfall for fire nye år, og den 
bør være kort og fokusert for å bli brukt aktivt.  

 

Instituttet ønsker innspill fra rådet til planen; utfordringer vi har, hvilke mål bør vi sette 
oss, hvilke strategier vi må legge for å nå målene. Strategiplanen blir et eget tema på et 
rådsmøte til våren. Instituttleder kommer til å holde jevnlig kontakt med rådet under 
strategiprosessen. 

 


